
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS BALI UNITED FC     3 - 1
#216 24/02/2025, 19.00 WIB DEMANG LEHMAN , MARTAPURA   Cerah   27 C   Penonton: 6692

Wasit : AGUNG SETIYAWAN
Asisten Wasit 1 : JAKA PRASETIA
Asisten Wasit 2 : SUDARMONO
VAR: APRISMAN ARANDA
AVAR: FRENGKI FREDIANTO

Cadangan Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Penilai Wasit : MOCHAMAD
MUSAFAK

Match Commisioner : M. SYARIF

General Coordinator : ABDAN NOOR
Media Officer : M. RIZKY

PS BARITO PUTERA BALI UNITED FC
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK NOR HALID
[ 4 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO  40
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  20,  57
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA  84(1)
[ 8 ] LM LUCAS MORELATTO DA CRUZ  45+3,  79
[ 9 ] CM JAIME JOSE MORENO CIORCIARI  15
[ 13 ] CM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO (C)
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO  71
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI  57(1)
[ 31 ] LWF MURILO OTAVIO MENDES  84
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 4 ] CB YUSEF ELIAS DOLAH
[ 7 ] CM MOH. SIDIK SAIMIMA  HT (1)

[ 8 ] AM MITSURU MARUOKA  72
[ 9 ] CF BORIS KOPITOVIC  53
[ 10 ] RWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA
[ 18 ] DM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA
[ 20 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER  HT (2)

[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA (C)  HT
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA
[ 47 ] RWF RAHMAT ARJUNA RESKI

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  57(1)
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN  79,  90+6
[ 16 ] LB ALEXANDRO FELIX KAMURU
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  84(1)
[ 20 ] CF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  84
[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA  57
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY
[ 71 ] RWF MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO

[ 67 ] GK I KOMANG ARYANTARA
[ 95 ] GK FITRUL DWI RUSTAPA
[ 2 ] CB AGUNG MANNAN  HT (1),  73,  87
[ 6 ] DM BRANDON JAMES WILSON  HT (2)

[ 11 ] LB YABES RONI MALAIFANI  HT
[ 15 ] RWF NATHAN ARI PRAMANA
[ 17 ] CF TAUFIK HIDAYAT
[ 41 ] RWF IRFAN JAYA
[ 42 ] CM MAOURI ANANDA YVES RAMLI SIMON
[ 71 ] DM M LUTHFI KAMAL B
[ 76 ] RB KADEK LANANG AGUS SURYA ARTAYANA
[ 99 ] CF EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA  72

Head Coach:
VITOR GOULART DA SILVEIRA TINOCO Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 5 min. Second Half: 8 min.

Match Events
JAIME JOSE MORENO CIORCIARI 15

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO 20

ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO 40

HT RICKY FAJRIN SAPUTRA

HT YABES RONI MALAIFANI

HT (1) MOH. SIDIK SAIMIMA

HT (1) AGUNG MANNAN

HT (2) JAIMERSON DA SILVA XAVIER

HT (2) BRANDON JAMES WILSON

LUCAS MORELATTO DA CRUZ 45+3

53 BORIS KOPITOVIC

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO 57

RIZKY RIZALDI PORA 57

ADITIYA DAFFA AL HAQI 57(1)

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 57(1)

NOVAN SETYA SASONGKO 71



72 MITSURU MARUOKA

72 EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA

73 AGUNG MANNAN

LUCAS MORELATTO DA CRUZ 79

NAZAR NURZAIDIN 79

MURILO OTAVIO MENDES 84

AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI 84

LEVY CLEMENT MADINDA 84(1)

NATANAEL SIRINGO RINGO 84(1)

87 AGUNG MANNAN

NAZAR NURZAIDIN 90+6

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


